
市政記者クラブ各位 

 

記者会見における質問について 

 

平成２５年４月１８日 

株式会社データ・マックス 

 

 拝啓、市政記者クラブの皆々様におかれましては、ご清栄のことと心よりお慶び申し上

げます。平素より、記者会見において、弊社記者に「オブザーバー」としての参加を認め

ていただき、誠に有り難く存じ上げております。 

 この度、弊社といたしましては、社の理念である「自立・自覚の市民の創出」に注力す

ることを目的として、記者会見における質問の機会を与えていただきたく思っております。

弊社は、ニュースサイト「NET-IB」において、九州を中心に、政治・経済・社会の各種ニ

ュースを配信いたしております。弊社の各種報道に関する読者からの質問は少なくはあり

ません。弊社では、世事に関心の高い読者こそ、まさに「自立・自覚の市民」と考え、そ

れに応えるためにも記者会見での質問は必須と考えております。 

 つきましては、何卒、ご熟慮のほどをお願い申し上げる次第でございます。なお、ご回

答につきましては、書面にてお願いいたします。 

敬具 

 

【お問い合せ先】      

メディア事業部 政治・行政班 

 TEL：092－262－3388  

担当：山下 康太       

 


